ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง(งานจ่ายขาด 2562) 

1.ชื่อ โครงการขุดลอกล าเหมืองจากหนองสทีอน ถึงนานายวรวิทย์ หมูท่ี่ 9 ต าบลบุ่งคล้า อ าเภอเมือง 

จังหวัดชัยภูมิ 

/หนว่ยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนต าบลบุ่งคล้า   

2.วงเงินงบประมาณจัดสรร  297,000.-บาท(-สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-) 

3.ลักษณะงาน โดยสังเขป ด าเนนิการ   

- สภาพเดิมล าเหมอืง ยาว 1,900 เมตร แยกเป็น 

- สภาพเดิม ช่วงที่ 1 ล าเหมอืงกว้าง 5.50 เมตร ยาว 460 เมตร 

- ปรับปรุงขุดลอก ขนาดกว้าง 5.50 เมตร ยาว 460 เมตร ขุดลึก 1.00 เมตร หรือมีปริมาณดินขุด

ไม่น้อยกว่า 2,070.00 ลบ.ม.